
 

 

COMUNE DI BEINASCO 
 

Città Metropolitana di Torino 
__________ 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 27 DEL 26/06/2024 
 

 

OGGETTO: Approvazione verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio 

Comunale nella seduta del 30 aprile 2024. 

 

 L'anno duemilaventiquattro, addì ventisei del mese di giugno alle ore 19:20, 

nella sala delle adunanze consiliari, su convocazione del Presidente con avvisi scritti e 

recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione ORDINARIA e in seduta 

PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale, nelle persone: 

 

- del Sindaco dott. CANNATI Daniel, 

  

- dei Consiglieri signori: 

 

BATTAGLIA Salvina 

CIVINO Cinzia 

COMBA Fabiana 

DI LUCA Alfredo 

DVORNICICH Federico 

FERRERA Gianfranco 

GALLIPPI Maria Grazia 

GHIRARDOTTO Valerio 

 

GRANATIERO Daniela 

GUARNERI Ilario 

LOMBARDI Donato 

NUNZIANTE Luigi 

PETRARULO Edoardo 

PIAZZA Maurizio 

POLESE Sara 

SEMPERBONI Emanuela 

 

  

 Sono assenti i Consiglieri: DI LUCA Alfredo (giustificato), LOMBARDI 

Donato (giustificato), POLESE Sara (giustificata), SEMPERBONI Emanuela 

(giustificata). 

 

 Presiede il dott. PETRARULO Edoardo, Presidente del consiglio comunale. 

 

 Assiste alla seduta il Vice Segretario Generale dott. FERRARA Marco. 

 

 Sono presenti gli Assessori: BETTOLO Daniele, CAROSSO Matteo, GEDDA 

Gabriella Maria Rosanina, ZANDARIN Sara, non facenti parte del Consiglio 

Comunale. 

 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 



 

Deliberazione n. 27 del 26/06/2024 Proposta n. 116 / 2024 

Approvazione verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale nella seduta del 30 aprile 2024. 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, dott. Edoardo PETRARULO, relaziona. 

 

 Visti i seguenti processi verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio 

Comunale nella seduta di martedì 30 aprile 2024: 

 

 n. 18: Comunicazioni; 

 n. 19: Approvazione verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale 

nella seduta del 25 marzo 2024; 

 n. 20: Piano generale degli impianti pubblicitari. Aggiornamento 2024; 

 n. 21: Rendiconto della gestione 2023. Approvazione; 

 n. 22: Modifica al Regolamento Comunale del prestito Codice ISIN 

IT0003993216; 

 n. 23: Terza variazione del Consiglio Comunale al bilancio di previsione 2024-

2026 ex articolo 175, comma 2 del D.Lgs. 267/2000; 

 n. 24: Beinasco Servizi S.r.l - Approvazione revisione Piano Industriale 2022-

2025 e atto di indirizzo per la copertura perdite; 

 n. 25: Mozione con oggetto "Nuova progettazione di un parcheggio disabili 

presso la scuola Piero Gobetti". 

Ritenuto necessario, a norma dell’articolo 60 del Regolamento per il funzionamento 

del Consiglio Comunale, approvare i sopra indicati verbali di deliberazione. 

 Tutto ciò premesso, propone che il Consiglio Comunale 

 

DELIBERI 

 

1. di approvare i verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale nella 

seduta del 30 aprile 2024, numerati dal n. 18 al n. 25 relativi agli oggetti in narrativa 

specificati. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Udita la relazione del Presidente del Consiglio Comunale. 

 

 Vista la proposta di deliberazione sopra riportata. 

  

Dato atto che sono stati espressi in maniera favorevole, dai dirigenti competenti, 

i pareri previsti dall’articolo 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 Dato atto che, al momento della votazione, sono presenti dodici consiglieri oltre 

il Sindaco. 

 



 Presenti: 13 

 Astenuti: / 

 Votanti: 13 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese dai tredici votanti 

DELIBERA 

 

di approvare la proposta sopra riportata. 

 
Y:\Segreteria Generale\caposegreteria\A1_CONSIGLIO COMUNALE\deliberazioni segreteria\Approvazione Verbali-2021-2026\2024\Approvazione verbali_seduta 25 

marzo.docx 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

 PETRARULO Edoardo * 

 

IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

 FERRARA Marco * 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 
 

 

Gli interventi e le dichiarazioni dei consiglieri sono registrati mediante l’utilizzo 

di strumenti elettronici e i relativi file audio sono conservati presso l’ufficio 

Segreteria Generale in ordine cronologico e resi disponibili sul sito internet del 

Comune ai sensi dell'articolo 59, comma 4, del vigente Regolamento per il 

funzionamento del Consiglio Comunale. 
 

 


